
 

 

UCHWAŁA NR XXI/245/16 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XX/234/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 20 maja 2016 r.  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

na terenie Powiatu Zgierskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 668) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XX/234/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie ustale-

nia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Zgierskiego  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 2522). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego oraz w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu Zgierskiego 
Iwona Dąbek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3415


		2016-07-21T06:38:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




